
 
 

ЗАБУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
РІВНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 
 

04 вересня 2023 року                  с. Забужжя                                        № 85 
 
Про збір даних до  
інформаційно-телекомунікаційної  
системи «ДІСО» у 2023/2024 н. р. 
 
​ На виконання наказу УОН Волинської ОДА від 04.09.23 № 297 «Про збір 
відомчої адміністративної звітності дошкільної, загальної середньої та 
позашкільної освіти у 2023/2024 навчальному році», відповідно до статті 72 
Закону України «Про освіту», пункту 2 Формули розподілу освітньої субвенції 
між місцевими бюджетами, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2017 року № 1088 зі змінами, на виконання наказу 
Міністерства освіти і науки України № 1042 від 28 серпня 2023 року «Про збір 
відомчої адміністративної звітності дошкільної, загальної середньої та 
позашкільної освіти у 2023/2024 навчальному році» та з метою покращення 
якості даних, що використовуються для розподілу освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам  
 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Призначити заступника з виховної роботи Поліщук І.М. 
відповідальним працівником за складання, подання державної статистичної 
звітності за формами в сфері загальної середньої освіти та завантаження даних 
в інформаційно-телекомунікаційну систему «Державна інформаційна система 
освіти» (далі ІТС «ДІСО»). У разі зміни уповноваженого працівника 
актуалізувати відповідну інформацію в ІТС «ДІСО» протягом 5 робочих днів з 
моменту такої зміни. 

2.​ Забезпечити: 
1.2.​  наявність в уповноваженого працівника ЗО кваліфікованого 

електронного підпису (далі – КЕП), виданого акредитованими центрами 
сертифікації ключів (далі – АЦСК). Технічні можливості ІТС «ДІСО» 
дозволяють опрацьовувати ключі, видані АЦСК ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»; 
​ 1.3. перевірку уповноваженим працівником ЗО достовірності та повноти 
інформації про заклад освіти (у разі відсутності прав доступу звернутись до 
відділу освіти); 



​ 1.4. перевірку уповноваженим працівником ЗО відповідної електронної та 
паперової версії інформації. У разі внесення змін та доповнень до паперових 
звітів подання в ІТС «ДІСО» їх електронних аналогів, невідкладно скасувати 
електронні звіти в системі, внести відповідні правки та повторно подати їх у 
встановленому порядку. 
Уповноважений працівник має засвідчити факт такої відповідності накладанням 
КЕП; 
​ 1.5. подання державної статистичної звітності за формами та у визначені 
терміни згідно додатку 1 в ІТС «ІСУО». Уповноважений працівник підтверджує 
достовірність поданої інформації за допомогою накладання КЕП.​   

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 
 
 
Директор                                                                         С.М. Клекоцюк 
Поліщук 0986033848 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Додаток 1  
до наказу відділу освіти 
від 10.09.21р № 113  

 
 

ПЕРЕЛІК ФОРМ ДЕРЖАВНОЇ СТАТИСТИЧНОЇ ЗВІТНОСТІ 
що подаються закладами дошкільної освіти до ІТС «ДІСО» в електронному 

вигляді та терміни їх подання 
 

   
 

ПЕРЕЛІК ФОРМ ДЕРЖАВНОЇ СТАТИСТИЧНОЇ ЗВІТНОСТІ 
що подаються закладами загальної середньої освіти до ІТС «ДІСО» в 

електронному вигляді та терміни їх подання 
 

1 Звіт денного закладу загальної середньої 
освіти за формою № ЗНЗ-1 на початок 
2021/2022 навчального року (станом на  
05 вересня 2021 року) 

До 10 вересня 2021 року 
 

   
2 Звіт про чисельність і склад педагогічних 

працівників загальної середньої освіти за 
формою № 83-РВК на початок 2021/2022 
навчального року (станом на 05 вересня 
2021 року) 

До 10 жовтня 2021 року 
 

3 Звіт про продовження навчання для 
здобуття повної загальної середньої освіти 
випускниками 9-х класів загальноосвітніх 
навчальних закладів за формою № 1-ЗСО у 
2021/2022 навчальному році 

До 05 грудня 2021 року 
 

 
 
 


